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15 JANV

L’ATELIER D’ÉCOUTE
Rencontres contemporaines
Lyon (69)
10/02/25 · 20h00
Tarifs · 15€ · 10€
Gratuit pour les -12ans

10 FEV

WAGNER, WOTAN,
FRANÇOIS ET LES
AUTRES

Le Trente, Vienne (38)
La Nuit de la lecture
25/01/25 · 20h00

Musée Joseph Déchelette,
Roanne (42)
12/02/25 · 13h30

Musée Joseph Déchelette,
Roanne (42)
14/02/25 · 18h30

Théâtre du Château de
Valrose – Université Côte
d’Azur, Nice (06)
27/03/25 · 14h00

Infos et résas sur
www.eoc.fr

EN TOURNÉE

DÉRIVES · PRINTEMPS
DES ARTS DE 
MONTE-CARLO
Théâtre National de Nice,
salle des Franciscains
Nice (06)
26/03/25 · 15h00 · 19h30
Tarifs · 30€ · Gratuit -26 ans

CONCERT EXPRESSO
Auditorium du Musée des
Moulages
Lyon (69)
12/02/25 · 13h30
Tarifs · 10€ · 5€

12 FEV

SOULÈVEMENT(S) 
Opéra, théâtre Copeau
Saint-Étienne (42)
20/02/25 · 20h00
Tarif · 21€ 
Lever de rideau à 19h15

20 FEV
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Toutes les infos et
l’actualité de
l’Ensemble à
retrouver sur

www.eoc.fr

04 22 91 41 77
07 69 65 10 77

info@eoc.fr

Portrait de 
compositeur.rice
Depuis 2020, Bruno Mantovani
développe l'un des axes
majeurs de son projet
artistique : la résidence de
compositeur.rice. 
Après Édith Canat de Chizy et
Marc Monnet, place désormais
à Philippe Hurel et
Emmanuelle Da Costa pour
une résidence au long cours. 
Au programme, créations et
concerts en grandes et petites
formations (commandes EOC),
actions culturelles sur mesure,
enregistrements sonores et
vidéographiques. Programme
complet sur www.eoc.fr

MAHLER 5 
La Comète, Le Panassa
Saint-Étienne (42)
15/01/25 · 20h00
Tarifs de 1€ à 14€
Gratuit pour les -12ans

Cap sur la 5ème Symphonie,
dont la profusion d’images
donne le vertige. Œuvre
puissante devenue tube,
Mahler fait passer l’auditeur
par toutes les émotions.
Marche funèbre ? Final
euphorique ? Adagietto
viscontiesque ? Ce tumulte
résume  à lui seul l’art
mahlérien ! 

CINÉ-CONCERT
SURRÉALISTE

Opéra, théâtre Copeau
Saint-Étienne (42)
01/04/25 · 20h00
Tarif · 21€ 
Lever de rideau à 19h15

1er AVRIL

L’équilibre des plaisirs

En ce début d’année 2025, l'Ensemble Orchestral Contemporain met en
relation des objets musicaux qui peuvent dialoguer.  Ainsi, Mahler, Hurel,
Da Costa, Boulez, Dallapiccola, Jakubowski, Saarihao, Combier, Terranova
s’associent dans un subtil équilibre des plaisirs.

Bruno Mantovani  
Directeur artistique et musical

CENTENAIRE
PIERRE 
BOULEZ 

26 MARS
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WAGNER, WOTAN,
FRANÇOIS ET LES
AUTRES

CONCERT EXPRESSO

CONCERT APÉRITIF 
POUR L’IMAGE

DÉRIVES

Théâtre de la Petite Rue
Villeurbanne (69)
27/09/24 · 20h30
28/09/24 · 20h30
Tarifs · 15€ · 12€

AUTRES VOYAGES

27 + 28 SEPT

23 NOV 9 DÉC 10 DÉC
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Maison de l’Université
Saint-Étienne (42)
01/10/24 · 12h30
Tarifs · 10€ · 5€ · 1€ 
Gratuit pour les -12ans

Opéra, théâtre du Capitole
Toulouse (31)
23/11/24 · 16h00
Tarif plein · 20€ 
Tarif réduit · 10€

Maison de l’Université
Saint-Étienne (42)
09/12/24 · 13h30
Tarifs · 10€ · 5€ · 1€ 
Gratuit pour les -12ans

Opéra, théâtre Copeau 
Saint-Étienne (42)
10/12/24 · 20h00
Tarifs · 21€ 
Lever de rideau à 19h15

1er OCT

WAGNER, WOTAN,
FRANÇOIS ET LES
AUTRES
Lycée Saint-Just 
Lyon (69)
15/11/24 · 17h00
Concert réservé aux
élèves du lycée

15 NOV

Imprimé par nos soins · Ne pas jeter sur la voie publique

“Célébrons les modernités”

En cet automne 2024, l'Ensemble Orchestral
Contemporain vous invite à explorer les
différentes facettes d’une écriture moderne,
foisonnante et toujours en mouvement,
menant les musiques de Schoenberg, Varèse,
Webern, Boulez, Hurel, Berio et Wagner aux
confins des plaisirs.

Retrouvez toute
l’actualité de

l’EOC sur notre
site internet et
sur nos réseaux

sociaux 
www.eoc.fr

Bruno Mantovani  
Directeur artistique et musical 06 88 89 25 82

info@eoc.fr
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